
CLOCHERSCLOCHERS
3 distances

DimancheDimanche              septembre 2025septembre 2025

77

77

6km : 5€
10km : 7€
23km : 7€

Passion
Course à Pied

Suivez-nous !

Course Nature
de

s

Inscription en ligne : milesrepublic.com
Inscription sur place possible

Terrain de la Providence
(avenue de Lattre de Tassigny)

Le DoratLe Dorat

8
72
10

06.07.95.53.13

Départ à 9 h 35

Départ à 9 h 30

Départ à 9 h 00

Randonnée 12km : 3€ Départ à 9 h 10
avec le soutien de l’association “Les marcheurs d’Oradour”  
Inscription uniquement sur place 

Avec la participation 
des Mousquetaires 
de la Basse-Marche

06.64.50.14.40


